
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 09 de outubro de 2020. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

José Tota Soares Figueiredo 

Antônio Gomes dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Vilmar Ferreira Campos 
Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 
Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0025/2020  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020.05.58/2020  
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo 

passeio, destinados as atividades da Secretaria de Ação social 

do município, conforme especificações no edital e seus anexos.    
VENCEDORES:   
- JOÃO CARLOS DA SILVA COSTA com o valor de R$ 6.000,00 

(Seis Mil Reais), vencendo no item: 1;  
- JOSEANO CAMBOIM NUNES com o valor de R$ 6.000,00 (Seis 

Mil Reais), vencendo no item: 2; perfazendo o Valor Global de 

12.000,00 (Doze Mil Reais).   
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, 

HOMOLOGO e considerando que foram observados os prazos 

recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata a 

desistência pelos licitantes, nos termos da Lei 10.520/2002, em 

consequência, ficam convocadas as licitantes vencedoras para a 

assinatura do termo de contrato no prazo de 03 (três) dias, nos termos 

do art. 64, caput, da Lei 8.666/93, sob as penalidades da lei.  
Mãe D’Água-PB, 02 de outubro de 2020.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

  
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.092/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: JOSEANO CAMBOIM NUNES, CPF sob nº 

893.034.664-20.  
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo 

passeio, destinado ao transporte da equipe do CONSELHO 

TUTELAR, de acordo com a necessidade da secretaria de ação social 

e demais atividades do Município de Mãe D’agua-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais).  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0025/2020.  
PRAZO: 31/12/2020.  
DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2020.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

  

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.093/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: JOÃO CARLOS DA SILVA COSTA, CPF sob nº 

050.365.354-30.  
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo 

passeio, destinado ao transporte da equipe do Programa Criança Feliz, 

para atender as demandas dos visitadores na zona rural e urbana, como 

também nas viagens para capacitações em outras regiões de acordo 

com a necessidade da secretaria de ação social e demais atividades do 

Município de Mãe D’agua-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais).  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0025/2020.  
PRAZO: 31/12/2020.  
DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2020.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

